2008 年 09 月 24 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代  表  者 代表取締役 グループ CEO  菊川 曉

本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

当社連結子会社 Aeonsoft Aeonsoft Aeonsoft Aeonsoft IIIIncncncnc....（イオンソフト、韓国ソウル市）の開発したオンラインゲーム「Flyff Flyff Flyff Flyff

OOOOnlinenlinenlinenline」（フリフ）の香港・マカオ地域（中国語圏）でのサービスの商業化が２００８年９月２２日

より開始いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．香港でのサービス提供に関する概要

当社連結子会社Aeonsoft Aeonsoft Aeonsoft Aeonsoft IIIIncncncnc....（イオンソフト、韓国ソウル市）は現地のパートナーであるUR GAME UR GAME UR GAME UR GAME

INTERNATIONAL LINTERNATIONAL LINTERNATIONAL LINTERNATIONAL Ltdtdtdtd....（香港）（香港）（香港）（香港） と２００８年８月にライセンス契約を締結し、香港・マカオ地域で２

００８年９月１６日よりオープンβサービス提供をしておりました。

そしてこの度、２００８年９月２２日（現地時間）よりサービスの商業化を開始致しました。オー

プンβ版サービスでの同時接続者数は目標としていた3,500CCUを超え、順調に会員数を伸ばしており

ます。

２．オンラインゲーム事業の今後の取組み

当社グループは、新規ゲームおよび新規エリア（海外）での事業展開における業績予想が極めて困

難であることから、業績予想の公表を差し控えさせていただいております。

以上

株式会社ガーラジャパン 管理部 藤田

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

オンラインゲーム「オンラインゲーム「オンラインゲーム「オンラインゲーム「Flyff Online」（フリフ）の」（フリフ）の」（フリフ）の」（フリフ）の

香港（中国香港（中国香港（中国香港（中国語圏）での語圏）での語圏）での語圏）での商業化開始についての商業化開始についての商業化開始についての商業化開始についてのお知らせお知らせお知らせお知らせ